
 

 
Praktyka w ramach Erasmusa – dodatkowa rekrutacja od 13 lutego! 

 

Droga Studentko, Drogi Studencie! 
   
Czy wiesz, że Program Erasmus to nie tylko możliwość wyjazdu na studia? To także szansa 
odbycia trzymiesięcznej praktyki w zagranicznej firmie, przedsiębiorstwie, placówce 
naukowo-badawczej itp. i uzyskania dofinansowania na wyjazd. Praktyka odbyta poza 
granicami kraju jest doskonałą okazją zyskania doświadczenia zawodowego w 
międzynarodowym środowisku jeszcze w trakcie studiów. Po przeprowadzeniu rekrutacji w 
listopadzie 2011 roku pozostały wolne środki finansowe dla 10 osób, odbędzie się więc 
dodatkowa rekrutacja do programu. Wymagane dokumenty to:  
 
List Intencyjny (Letter of Intent) – poświadczający gotowość wybranej przez studenta 
instytucji do przyjęcia go na praktykę. Wybrana placówka powinna oferować praktykę ściśle 
wiążącą się ze studiowanym kierunkiem. Wymagane jest uzyskanie oryginału tego 
dokumentu. Zainteresowany student samodzielnie wyszukuje placówkę goszczącą (podobnie 
jak przy poszukiwaniu pracy).  
 
Formularz Stypendysty – zawierający dane studenta i informacje o praktyce, na którym 
podpis składa Koordynator Wydziałowy/Instytutowy Erasmusa po uprzednim sprawdzeniu, 
czy student spełnia wymogi stawiane kandydatom z danej jednostki:  
 

Kandydat z Instytutu Oceanografii powinien spełniać następujące wymogi:  
- średnia ocen z ostatniego roku akademickiego co najmniej 4,0 
- udokumentowana znajomość języka obcego z kraju, w którym znajduje się instytucja 
przyjmująca na poziomie co najmniej B2. 
 

Podpis koordynatora wydziałowego na Formularzu Stypendysty oraz weryfikację 
przyjętych kryteriów można uzyskać w pok. 456 w poniedziałek i środę w godzinach 
10:30-11:30. 

 
Komplet dokumentów będzie można składać w Biurze Wymiany Zagranicznej Studentów  

od 13 II (08:30) do 09 III 2012 

(w dniach i godzinach pracy koordynatora praktyk). 

  
Informacji udziela koordynator praktyk programu Erasmus mgr Barbara Wawro (Rektorat, pok. 115, 

pon., wt. i śr. 08:30-12:30, pt. 10:00-14:00, tel.: 58 523 24 42, barbara.wawro@univ.gda.pl).   

 
Po szczegóły zapraszamy na stronę: 
http://www.ug.edu.pl/pl/info_dla_stud/wymiana/?tpl=erasmus/praktyki 

 
Warto wykorzystać swoją szansę! 
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